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 00:46.34 וייסגל רחובות 2009 נועה קרסיק 1 6 1 חתירה 50 בת

 00:46.40 דולפין נתניה 2009 גאיה מלכי 2 7 2 חתירה 50 בת

 00:46.60 וייסגל רחובות 2009 נועה מזרחי 2 6 3 חתירה 50 בת

 00:49.84 מכבי ראשון לציון 2009 גילי זיו 2 8 4 חתירה 50 בת

 00:51.72 דולפין נתניה 2009 מעיין שיינפלד 3 5 5 חתירה 50 בת

 00:52.72 קרית אונו 2009 אביגיל שרויט 2 5 6 חתירה 50 בת

 00:53.17 מכבי ראשון לציון 2009 קארין אוליניצקי 3 8 7 חתירה 50 בת

 00:53.52 קרית אונו 2009 אמי סבלין 5 6 8 חתירה 50 בת

 00:53.86 קרית אונו 2009 שקד מדליבובסקי 4 7 9 חתירה 50 בת

 00:54.39 קרית אונו 2009 נגה כהן 1 8 10 חתירה 50 בת

 00:55.05 וייסגל רחובות 2009 אריאל שחר 4 5 11 חתירה 50 בת

 00:55.41 דולפין נתניה 2009 גילי ממן 1 7 12 חתירה 50 בת

 00:57.50 וייסגל רחובות 2009 גיל סיפלה 4 6 13 חתירה 50 בת

 00:59.43 מכבי ראשון לציון 2009 יהלי בק 5 8 14 חתירה 50 בת

 01:03.75 קרית אונו 2009 דנה גרוסמן 3 7 15 חתירה 50 בת

 01:05.43 וייסגל רחובות 2009 אמה כהן 5 7 16 חתירה 50 בת

 01:16.48 פין נתניהדול 2009 קסם בן 1 9 17 חתירה 50 בת

 DNS וייסגל רחובות 2009 נועה בורגקר 2 9 18 חתירה 50 בת

 DNS מכבי ראשון לציון 2009 שירה דיין רץ 3 6 19 חתירה 50 בת

 DNS וייסגל רחובות 2009 נויה גואטה 4 8 20 חתירה 50 בת

 DNS מכבי ראשון לציון 2009 נועה דיין רץ 5 5 21 חתירה 50 בת

 00:40.10 מכבי ראשון לציון 2008 אגם קרליגנו 1 10 1 רהחתי 50 בת

 00:40.30 וייסגל רחובות 2008 ליאור גוב 4 11 2 חתירה 50 בת

 00:40.69 מכבי ראשון לציון 2008 אביב פינטר 2 10 3 חתירה 50 בת

 00:41.57 וייסגל רחובות 2008 מיקה נירון 5 10 4 חתירה 50 בת

 00:44.75 מכבי ראשון לציון 2008 שי וקסמן נעמן 4 10 5 חתירה 50 בת

 00:44.96 וייסגל רחובות 2008 נעמה מיכאלוביץ 1 11 6 חתירה 50 בת

 00:46.35 מכבי ראשון לציון 2008 מיכל פוזיילוב 3 10 7 חתירה 50 בת

 00:46.37 הפועל חולון 2008 אביב בירן 2 15 8 חתירה 50 בת

 00:49.51 וייסגל רחובות 2008 תהל שער 4 9 9 חתירה 50 בת

 00:49.87 מכבי ראשון לציון 2008 נטע זכריה 2 11 10 חתירה 50 בת

 00:50.82 קרית אונו 2008 ליה גינגולד 3 9 11 חתירה 50 בת

 00:52.00 מכבי ראשון לציון 2008 שירי שמש 5 9 12 חתירה 50 בת

 00:58.23 דולפין נתניה 2008 שירי ברקן 5 11 13 חתירה 50 בת

 00:33.82 מכבי ראשון לציון 2007 ליאל נאומקין 3 15 1 חתירה 50 בת

 00:36.56 מכבי ראשון לציון 2007 דניאל קוגנזון 4 12 2 חתירה 50 בת

 00:37.56 דולפין נתניה 2007 ליה טייב 3 14 3 חתירה 50 בת

 00:37.80 דולפין נתניה 2007 סתיו סמינסקי 3 13 4 חתירה 50 בת

 00:42.57 דולפין נתניה 2007 דניאלה אלגאווי 4 15 5 חתירה 50 בת

 00:43.60 מכבי ראשון לציון 2007 דונל ענבר 2 13 6 חתירה 50 בת

 00:44.44 וייסגל רחובות 2007 נעמי גולד 1 12 7 חתירה 50 בת

 00:44.53 וייסגל רחובות 2007 עפרי יפה קלנר 1 14 8 חתירה 50 בת

 00:45.48 מכבי ראשון לציון 2007 נויה יונג 2 14 9 חתירה 50 בת
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 00:47.65 הפועל חולון 2007 סטפני בירגר 5 15 10 חתירה 50 בת

 00:48.16 וייסגל רחובות 2007 תמר שחף 2 12 11 חתירה 50 בת

 00:49.12 דולפין נתניה 2007 איריס קורקיס 3 12 12 חתירה 50 בת

 00:49.19 ראשון לציון מכבי 2007 ליה זמר 4 14 13 חתירה 50 בת

 00:52.55 הפועל חולון 2007 שחר פורמן 1 13 14 חתירה 50 בת

 00:56.18 דולפין נתניה 2007 נועה איינס 5 13 15 חתירה 50 בת

 01:03.57 מכבי ראשון לציון 2007 גפן נהרי 4 13 16 חתירה 50 בת

 01:06.90 מכבי ראשון לציון 2007 הגר גריצמן 1 15 17 חתירה 50 בת

 DNS דולפין נתניה 2007 נועה פורת 5 12 18 חתירה 50 בת

 00:40.61 מכבי ראשון לציון 2009 ניר אייזברוך 5 23 1 חתירה 50 בן

 00:43.37 וייסגל רחובות 2009 גילי רותם 3 16 2 חתירה 50 בן

 00:43.38 דולפין נתניה 2009 איתי בירגר 3 23 3 חתירה 50 בן

 00:46.46 וייסגל רחובות 2009 ליאור קליינר 5 17 4 חתירה 50 בן

 00:47.82 וייסגל רחובות 2009 נועם שני 3 17 5 חתירה 50 בן

 00:48.25 מכבי ראשון לציון 2009 איתי סבי 1 19 6 חתירה 50 בן

 00:48.93 מכבי ראשון לציון 2009 אלון ברמן 5 21 7 חתירה 50 בן

 00:49.26 וייסגל רחובות 2009 מתן אפשטיין 5 22 8 חתירה 50 בן

 00:49.89 דולפין נתניה 2009 ענבר מסילתי 3 19 9 חתירה 50 בן

 00:51.44 וייסגל רחובות 2009 נועם שטיינברג 4 16 10 חתירה 50 בן

 00:51.46 דולפין נתניה 2009 ליאם גליקמן 3 21 11 חתירה 50 בן

 00:51.55 קרית אונו 2009 עילי כהן 2 20 12 חתירה 50 בן

 00:51.61 קרית אונו 2009 נדב לאלו 1 20 13 חתירה 50 בן

 00:52.51 וייסגל רחובות 2009 אריאל חגי 4 20 14 חתירה 50 בן

 00:52.53 וייסגל רחובות 2009 איתן קיסליאנסקי 1 18 15 חתירה 50 בן

 00:52.67 וייסגל רחובות 2009 איתמר צהגון 5 18 16 חתירה 50 בן

 00:52.86 דולפין נתניה 2009 אילן בולטיאנסקי 4 22 17 החתיר 50 בן

 00:54.33 מכבי ראשון לציון 2009 מייקל מוסייב 5 19 18 חתירה 50 בן

 00:54.34 מכבי ראשון לציון 2009 לביא דמלין 1 21 19 חתירה 50 בן

 00:54.77 וייסגל רחובות 2009 גיא צרנסקי 4 18 20 חתירה 50 בן

 00:54.81 וייסגל רחובות 2009 גלעד שושן 2 19 21 חתירה 50 בן

 00:55.09 וייסגל רחובות 2009 אמיר ונה 5 20 22 חתירה 50 בן

 00:57.32 דולפין נתניה 2009 איתן בן חיים 2 21 23 חתירה 50 בן

 00:57.90 דולפין נתניה 2009 נועם שקד 2 16 24 חתירה 50 בן

 00:59.27 מכבי ראשון לציון 2009 עידן אילגיאייב 4 23 25 חתירה 50 בן

 00:59.62 מכבי ראשון לציון 2009 יואב דייר 2 22 26 חתירה 50 בן

 00:59.83 וייסגל רחובות 2009 יונתן קפלן 4 17 27 חתירה 50 בן

 01:00.39 וייסגל רחובות 2009 אריאל אלון 3 22 28 חתירה 50 בן

 01:02.00 ל רחובותוייסג 2009 אוריה אברהם 5 16 29 חתירה 50 בן

 01:04.76 דולפין נתניה 2009 אליאור חדד 3 20 30 חתירה 50 בן

 01:06.19 וייסגל רחובות 2009 בועז אננבורג 2 23 31 חתירה 50 בן

 01:07.12 מכבי ראשון לציון 2009 שקד נהרי 2 17 32 חתירה 50 בן

 01:07.29 ןמכבי ראשון לציו 2009 נועם קופרשטיין 2 18 33 חתירה 50 בן

 01:07.83 דולפין נתניה 2009 יהונתן קוטילר 3 18 34 חתירה 50 בן
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 01:26.45 מכבי ראשון לציון 2009 מקס קירילנקו 3 33 35 חתירה 50 בן

 01:35.24 מכבי ראשון לציון 2009 זיו מוסקוביץ 4 19 36 חתירה 50 בן

 DNS דולפין נתניה 2009 ליאור גברילוב 4 21 37 חתירה 50 בן

 DNS מכבי ראשון לציון 2009 בר אסטרין 1 23 38 חתירה 50 בן

 DNS קרית אונו 2009 אלון אטיאס 1 24 39 חתירה 50 בן

 00:37.42 מכבי ראשון לציון 2008 אלן מירקין 2 26 1 חתירה 50 בן

 00:39.59 מכבי ראשון לציון 2008 ירין שמאי 3 25 2 חתירה 50 בן

 00:39.59 וייסגל רחובות 2008 בר ולקפ 4 25 3 חתירה 50 בן

 00:39.89 מכבי ראשון לציון 2008 אתי גאון 3 28 4 חתירה 50 בן

 00:40.07 וייסגל רחובות 2008 עידו אייזנברג 3 29 5 חתירה 50 בן

 00:40.65 דולפין נתניה 2008 בנימין גודונוב 2 28 6 חתירה 50 בן

 00:40.86 מכבי ראשון לציון 2008 מארק ברונפמן 4 28 7 חתירה 50 בן

 00:43.18 מכבי ראשון לציון 2008 שגיא כהן 5 26 8 חתירה 50 בן

 00:43.88 וייסגל רחובות 2008 מיכאל קליימן 1 25 9 חתירה 50 בן

 00:44.53 וייסגל רחובות 2008 עומרי פרץ 2 25 10 חתירה 50 בן

 00:46.07 ציוןמכבי ראשון ל 2008 שגיא בניים 1 28 11 חתירה 50 בן

 00:46.87 דולפין נתניה 2008 איליאן ליבובנר 2 24 12 חתירה 50 בן

 00:47.25 דולפין נתניה 2008 איתי ראובני 5 24 13 חתירה 50 בן

 00:47.37 מכבי ראשון לציון 2008 טל חפיזוב 2 27 14 חתירה 50 בן

 00:48.09 וייסגל רחובות 2008 דניאל לבדב 4 26 15 חתירה 50 בן

 00:48.76 קרית אונו 2008 עידו דהאן 5 27 16 חתירה 50 בן

 00:48.81 דולפין נתניה 2008 יבגני דורפמן 4 27 17 חתירה 50 בן

 00:49.06 מכבי ראשון לציון 2008 ליאם נקיס 1 26 18 חתירה 50 בן

 00:49.08 דולפין נתניה 2008 טל טוניק 1 27 19 חתירה 50 בן

 00:56.31 מכבי ראשון לציון 2008 דורי רובנשטיין 4 24 20 חתירה 50 בן

 00:59.48 מכבי ראשון לציון 2008 רון חפיזוב 3 27 21 חתירה 50 בן

 DNS וייסגל רחובות 2008 יהלי לין 3 26 22 חתירה 50 בן

 DNS וייסגל רחובות 2008 עילי פרדמן 3 24 24 חתירה 50 בן

 DNS מכבי ראשון לציון 2008 יגאל סנפיקוב 5 25 25 חתירה 50 בן

 DNS וייסגל רחובות 2008 מיכאל אולישנצקי 4 29 26 חתירה 50 בן

 00:36.06 מכבי ראשון לציון 2007 אור אנגלר 4 34 1 חתירה 50 בן

 00:38.44 מכבי ראשון לציון 2007 גיא פרוטיאן 1 31 2 חתירה 50 בן

 00:39.50 הדולפין נתני 2007 גיא מירונוב 2 32 3 חתירה 50 בן

 00:40.60 דולפין נתניה 2007 רפי ג'פי 5 33 4 חתירה 50 בן

 00:40.89 דולפין נתניה 2007 שי גורקוב 4 31 5 חתירה 50 בן

 00:41.00 וייסגל רחובות 2007 יונתן ארליך 3 34 6 חתירה 50 בן

 00:41.51 דולפין נתניה 2007 עדי טרובר 1 29 7 חתירה 50 בן

 00:43.94 וייסגל רחובות 2007 רז היימן 2 33 8 חתירה 50 בן

 00:44.62 מכבי ראשון לציון 2007 ליאור סלבין 5 31 9 חתירה 50 בן

 00:44.95 קרית אונו 2007 גבריאל ריי אובסישר 1 30 10 חתירה 50 בן

 00:45.49 קרית אונו 2007 רועי פיירברג 2 31 11 חתירה 50 בן

 00:46.86 קרית אונו 2007 תמראי שרויט 5 29 12 חתירה 50 בן

 00:46.99 קרית אונו 2007 דניאל מולר 3 32 13 חתירה 50 בן
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 00:47.28 מכבי ראשון לציון 2007 יואב רובנשטיין 2 30 14 חתירה 50 בן

 00:47.34 קרית אונו 2007 רגב מילר 3 30 15 חתירה 50 בן

 00:49.72 וןמכבי ראשון לצי 2007 תמיר גוסין 4 33 16 חתירה 50 בן

 00:51.95 דולפין נתניה 2007 מקסים פודקסיק 3 31 17 חתירה 50 בן

 00:52.05 מכבי ראשון לציון 2007 ראם בן יהודה 2 29 18 חתירה 50 בן

 00:55.58 מכבי ראשון לציון 2007 נועם ברוך 2 34 19 חתירה 50 בן

 00:56.72 קרית אונו 2007 אביב מרגולין הרמן 1 32 20 חתירה 50 בן

 01:00.50 הפועל חולון 2007 ים קשלס 4 30 21 חתירה 50 בן

 01:01.25 מכבי ראשון לציון 2007 דניאל ברנשטיין 1 34 22 חתירה 50 בן

 01:15.00 מכבי ראשון לציון 2007 אסף אזרד 5 34 23 חתירה 50 בן

 DNS מכבי ראשון לציון 2007 יובל דלמדיגוס 3 33 24 חתירה 50 בן

 DNS דולפין נתניה 2007 מיכאל ליפסקי 5 32 25 חתירה 50 בן

 DNS דולפין נתניה 2007 יוהנתן צ'רנין 5 30 26 חתירה 50 בן

 DNS מכבי ראשון לציון 2007 לירוי מדמוני 4 32 27 חתירה 50 בן

 DNS דולפין נתניה 2007 תבור הרשקוביץ 1 33 28 חתירה 50 בן

 00:59.04 קרית אונו 2009 אמי סבלין 3 36 1 חזה 50 בת

 00:59.05 קרית אונו 2009 שקד מדליבובסקי 2 37 2 חזה 50 בת

 01:00.34 וייסגל רחובות 2009 אריאל שחר 3 35 3 חזה 50 בת

 01:02.56 קרית אונו 2009 נגה כהן 4 37 4 חזה 50 בת

 01:02.81 קרית אונו 2009 אביגיל שרויט 1 35 5 חזה 50 בת

 01:03.23 וייסגל רחובות 2009 נועה מזרחי 1 37 6 חזה 50 בת

 01:03.76 וייסגל רחובות 2009 נועה קרסיק 4 35 7 חזה 50 בת

 01:05.12 דולפין נתניה 2009 גאיה מלכי 5 36 8 חזה 50 בת

 01:05.43 מכבי ראשון לציון 2009 קארין אוליניצקי 2 39 9 חזה 50 בת

 01:05.81 קרית אונו 2009 יעל דרי 1 38 10 חזה 50 בת

 01:07.52 מכבי ראשון לציון 2009 גילי זיו 5 37 11 חזה 50 בת

 01:08.50 קרית אונו 2009 דנה גרוסמן 2 38 12 חזה 50 בת

 01:09.17 דולפין נתניה 2009 גילי ממן 4 36 13 חזה 50 בת

 01:13.57 וייסגל רחובות 2009 נגה גולדברג 4 38 14 חזה 50 בת

 01:13.83 וייסגל רחובות 2009 אמה כהן 3 37 15 חזה 50 בת

 01:19.76 מכבי ראשון לציון 2009 אווילין ברודסקי 3 39 16 חזה 50 בת

 01:21.38 מכבי ראשון לציון 2009 מיילה גייר 3 38 17 חזה 50 בת

 01:21.92 מכבי ראשון לציון 2009 רננה סבן 2 36 18 חזה 50 בת

 01:23.87 מכבי ראשון לציון 2009 ירדן פדידה 2 40 19 חזה 50 בת

 01:24.12 מכבי ראשון לציון 2009 מאיה ניריאל 4 43 20 חזה 50 בת

 01:25.87 מכבי ראשון לציון 2009 אביגייל שניידרמן 2 35 21 חזה 50 בת

 01:34.92 מכבי ראשון לציון 2009 רוני סולומוביץ 3 44 22 חזה 50 בת

 01:38.50 מכבי ראשון לציון 2009 שירה דנון 3 45 23 חזה 50 בת

 DNS וייסגל רחובות 2009 גיל סיפלה 1 36 24 חזה 50 בת

 DNS וייסגל רחובות 2009 נועה בורגקר 1 39 25 חזה 50 בת

 DNS מכבי ראשון לציון 2009 שירה דיין רץ 5 35 26 חזה 50 בת

 DNS וייסגל רחובות 2009 נויה גואטה 5 38 27 חזה 50 בת

 00:49.58 מכבי ראשון לציון 2008 אביב פינטר 3 40 1 חזה 50 בת
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 00:53.93 מכבי ראשון לציון 2008 שי נעמן וקסמן 5 40 2 חזה 50 בת

 00:54.21 וייסגל רחובות 2008 מיקה נירון 1 41 3 חזה 50 בת

 00:54.44 ן לציוןמכבי ראשו 2008 נטע זכריה 2 41 4 חזה 50 בת

 00:55.97 וייסגל רחובות 2008 ליאור גוב 4 40 5 חזה 50 בת

 00:57.71 וייסגל רחובות 2008 ליאור רוזנבוים 1 40 6 חזה 50 בת

 01:00.55 מכבי ראשון לציון 2008 מיכל פוזיילוב 4 41 7 חזה 50 בת

 01:02.95 קרית אונו 2008 ליה גינגולד 3 41 8 חזה 50 בת

 01:04.06 מכבי ראשון לציון 2008 שחר טל-בר 1 53 9 חזה 50 בת

 01:06.61 מכבי ראשון לציון 2008 שירי שמש 5 39 10 חזה 50 בת

 01:09.86 וייסגל רחובות 2008 תהל שער 4 39 11 חזה 50 בת

 01:19.98 דולפין נתניה 2008 שירי ברקן 5 41 12 חזה 50 בת

 DNS דולפין נתניה 2008 ליאן אוקון 1 42 13 חזה 50 בת

 DNS מכבי ראשון לציון 2008 גבריאלה קסלמן 2 40 14 חזה 50 בת

 00:45.12 מכבי ראשון לציון 2007 דניאל קוגנזון 3 42 1 חזה 50 בת

 00:47.41 דולפין נתניה 2007 תמר טננבאום 3 43 2 חזה 50 בת

 00:56.20 וייסגל רחובות 2007 תמר שחף 2 42 3 חזה 50 בת

 00:57.86 מכבי ראשון לציון 2007 נויה יונג 2 43 4 חזה 50 בת

 00:58.22 מכבי ראשון לציון 2007 דונל ענבר 5 42 5 חזה 50 בת

 01:02.41 הפועל חולון 2007 סטפני בירגר 5 43 6 חזה 50 בת

 01:04.38 הפועל חולון 2007 שחר פורמן 4 42 7 חזה 50 בת

 01:04.94 מכבי ראשון לציון 2007 ליה זמר 4 43 8 חזה 50 בת

 01:07.84 מכבי ראשון לציון 2007 גפן נהרי 1 43 9 חזה 50 בת

 00:55.56 מכבי ראשון לציון 2009 ניר אייזברוך 4 49 1 חזה 50 בן

 00:55.71 וייסגל רחובות 2009 נועם שני 4 44 2 חזה 50 בן

 00:55.88 חובותוייסגל ר 2009 נועם שטיינברג 3 44 3 חזה 50 בן

 00:57.78 קרית אונו 2009 איתי רוזן 5 45 4 חזה 50 בן

 00:59.94 קרית אונו 2009 נדב לאלו 5 47 5 חזה 50 בן

 01:00.97 וייסגל רחובות 2009 גילי רותם 4 45 6 חזה 50 בן

 01:03.28 דולפין נתניה 2009 תורן לוין 4 47 7 חזה 50 בן

 01:03.44 מכבי ראשון לציון 2009 איתי סבי 2 47 8 חזה 50 בן

 01:03.90 וייסגל רחובות 2009 מתן אפשטיין 5 48 9 חזה 50 בן

 01:04.11 מכבי ראשון לציון 2009 אלון ברמן 4 48 10 חזה 50 בן

 01:04.28 וייסגל רחובות 2009 אריאל חגי 1 47 11 חזה 50 בן

 01:06.03 וייסגל רחובות 2009 ליאור קליינר 2 46 12 חזה 50 בן

 01:06.70 מכבי ראשון לציון 2009 שקד נהרי 3 47 13 חזה 50 בן

 01:06.78 מכבי ראשון לציון 2009 לביא דמלין 3 46 14 חזה 50 בן

 01:08.14 מכבי ראשון לציון 2009 עילאי מזרחי 2 44 15 חזה 50 בן

 01:07.71 מכבי ראשון לציון 2010 דניאל סוקול 3 56 16 חזה 50 בן

 01:09.30 מכבי ראשון לציון 2009 אוריאן ניימן 2 49 17 חזה 50 ןב

 01:09.47 מכבי ראשון לציון 2009 נועם קופרשטיין 4 46 18 חזה 50 בן

 01:10.56 וייסגל רחובות 2009 איתן קיסליאנסקי 3 48 19 חזה 50 בן

 01:11.40 וייסגל רחובות 2009 גיא צרנסקי 5 46 20 חזה 50 בן

 01:12.07 מכבי ראשון לציון 2009 עידן אילגיאייב 3 49 21 החז 50 בן
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 01:14.28 וייסגל רחובות 2009 איתמר צהגון 1 46 22 חזה 50 בן

 01:14.44 וייסגל רחובות 2009 אוריה אברהם 1 49 23 חזה 50 בן

 01:18.39 וייסגל רחובות 2009 אמיר ונה 2 48 24 חזה 50 בן

 01:21.06 וייסגל רחובות 2009 אריאל אלון 2 49 25 חזה 50 בן

 01:23.77 מכבי ראשון לציון 2009 אורי רזניק 3 45 26 חזה 50 בן

 01:44.62 וייסגל רחובות 2009 גלעד שושן 2 45 27 חזה 50 בן

 DNS וייסגל רחובות 2009 יונתן קפלן 1 45 28 חזה 50 בן

 DNS בותוייסגל רחו 2009 בועז אננבורג 1 48 29 חזה 50 בן

 DNS מכבי ראשון לציון 2009 מקס קריולוק 1 44 30 חזה 50 בן

 DNS קרית אונו 2009 אלון אטיאס 5 49 31 חזה 50 בן

 00:54.37 מכבי ראשון לציון 2008 ירין שמאי 2 50 1 חזה 50 בן

 00:55.21 וייסגל רחובות 2008 בר פולק 4 52 2 חזה 50 בן

 00:57.25 מכבי ראשון לציון 2008 קמאר ברונפמן 4 53 3 חזה 50 בן

 00:57.28 וייסגל רחובות 2008 דניאל לבדב 2 52 4 חזה 50 בן

 00:57.50 וייסגל רחובות 2008 מיכאל קליימן 5 50 5 חזה 50 בן

 00:57.99 מכבי ראשון לציון 2008 שגיא בניים 2 54 6 חזה 50 בן

 01:01.80 יוןמכבי ראשון לצ 2008 רון חפיזוב 5 52 7 חזה 50 בן

 01:02.39 דולפין נתניה 2008 איתי ראובני 4 50 8 חזה 50 בן

 01:02.84 מכבי ראשון לציון 2008 שגיא כהן 3 52 9 חזה 50 בן

 01:05.79 מכבי ראשון לציון 2008 דורי רובנשטיין 3 50 10 חזה 50 בן

 01:05.89 וייסגל רחובות 2008 עומרי פרץ 2 51 11 חזה 50 בן

 01:08.31 מכבי ראשון לציון 2008 טל חפיזוב 4 51 12 חזה 50 בן

 01:08.37 מכבי ראשון לציון 2008 ניקיטה ברובסקי 5 53 13 חזה 50 בן

 01:09.19 קרית אונו 2008 עידו דהאן 2 53 14 חזה 50 בן

 01:09.78 דולפין נתניה 2008 ענבר צ'ימני 1 50 15 חזה 50 בן

 01:13.87 מכבי ראשון לציון 2008 םנוע הרר 1 52 16 חזה 50 בן

 DNS וייסגל רחובות 2008 יהלי לין 1 51 18 חזה 50 בן

 DNS וייסגל רחובות 2008 מיכאל אולישנצקי 3 54 19 חזה 50 בן

 DNS וייסגל רחובות 2008 עילי פרדמן 3 51 20 חזה 50 בן

 DNS ן לציוןמכבי ראשו 2008 יגאל סנפיקוב 5 51 21 חזה 50 בן

 00:47.94 דולפין נתניה 2007 מקסים קליין 1 55 1 חזה 50 בן

 00:49.75 מכבי ראשון לציון 2007 ליאור סלבין 1 56 2 חזה 50 בן

 00:51.02 מכבי ראשון לציון 2007 גיא פרוטיאן 2 55 3 חזה 50 בן

 00:51.87 דולפין נתניה 2007 אדם פישמן 4 55 4 חזה 50 בן

 00:52.72 דולפין נתניה 2007 ירין לוי 4 56 5 חזה 50 בן

 00:54.45 דולפין נתניה 2007 דויד אלגאווי 2 58 6 חזה 50 בן

 00:56.06 דולפין נתניה 2007 שי גורקוב 5 57 7 חזה 50 בן

 00:56.74 דולפין נתניה 2007 עדי טראונר 1 57 8 חזה 50 בן

 00:57.59 ת אונוקרי 2007 איתמר שרויט 4 54 9 חזה 50 בן

 01:00.55 קרית אונו 2007 רועי פיירברג 5 55 10 חזה 50 בן

 01:02.06 דולפין נתניה 2007 רפי ג'פי 5 56 11 חזה 50 בן

 01:02.19 וייסגל רחובות 2007 רז היימן 3 57 12 חזה 50 בן

 01:02.46 מכבי ראשון לציון 2007 תמיר גוסין 1 58 13 חזה 50 בן
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 01:02.67 קרית אונו 2007 דניאל מולר 2 56 14 חזה 50 בן

 01:03.07 מכבי ראשון לציון 2007 שחר גרינוולד 3 55 15 חזה 50 בן

 01:05.87 קרית אונו 2007 רגב מילר 1 54 16 חזה 50 בן

 01:06.54 מכבי ראשון לציון 2007 יואב רובנשטיין 5 54 17 חזה 50 בן

 01:06.68 מכבי ראשון לציון 2007 ראם בן יהודה 3 53 18 חזה 50 בן

 01:15.06 מכבי ראשון לציון 2007 יובל דלמדיגוס 4 57 19 חזה 50 בן

 01:17.00 מכבי ראשון לציון 2006 תומר גולן 5 58 20 חזה 50 בן

 01:40.07 מכבי ראשון לציון 2007 אסף אזרד 3 58 21 חזה 50 בן

 DNS נתניה דולפין 2007 תבור הרשקוביץ 2 57 22 חזה 50 בן

 DNS מכבי ראשון לציון 2007 לירוי מדמוני 3 56 23 חזה 50 בן

 00:55.96 וייסגל רחובות 2009 נועה קרסיק 4 59 1 גב 50 בת

 00:59.99 וייסגל רחובות 2009 נועה מזרחי 2 61 2 גב 50 בת

 01:00.71 קרית אונו 2009 יעל דרי 3 59 3 גב 50 בת

 01:02.56 מכבי ראשון לציון 2009 קארין אוליניצקי 3 60 4 גב 50 בת

 01:02.79 מכבי ראשון לציון 2009 גילי זיו 1 61 5 גב 50 בת

 01:05.04 וייסגל רחובות 2009 נגה גולדברג 3 61 6 גב 50 בת

 01:10.70 קרית אונו 2009 נגה כהן 5 60 7 גב 50 בת

 01:11.83 מכבי ראשון לציון 2009 יהלי בק 5 61 8 גב 50 בת

 01:21.25 וייסגל רחובות 2009 אמה כהן 4 60 9 גב 50 בת

 01:25.09 דולפין נתניה 2009 קסם בן 1 62 10 גב 50 בת

 DNS וייסגל רחובות 2009 אריאל שחר 2 59 11 גב 50 בת

 DNS וייסגל רחובות 2009 גיל סיפלה 2 60 12 גב 50 בת

 DNS וייסגל רחובות 2009 נויה גואטה 4 61 13 גב 50 בת

 DNS וייסגל רחובות 2009 נועה בורגקר 2 62 14 גב 50 בת

 DNS מכבי ראשון לציון 2009 נועה דיין רץ 5 59 15 גב 50 בת

 00:43.71 מכבי ראשון לציון 2008 אגם קרליגנו 2 63 1 גב 50 בת

 00:43.92 וייסגל רחובות 2008 ליאור רוזנבוים 1 63 2 גב 50 בת

 00:47.96 וייסגל רחובות 2008 יאורל גוב 2 64 3 גב 50 בת

 00:49.97 הפועל חולון 2008 אביב בירן 2 67 4 גב 50 בת

 00:54.17 וייסגל רחובות 2008 נעמה מיכאלוביץ 4 63 5 גב 50 בת

 00:57.48 מכבי ראשון לציון 2008 נטע זכריה 5 63 6 גב 50 בת

 00:58.38 קרית אונו 2008 ליה גינגולד 1 64 7 גב 50 בת

 00:59.21 מכבי ראשון לציון 2008 מיכל פוזיילוב 3 62 8 גב 50 בת

 01:00.22 מכבי ראשון לציון 2008 שחר טל-בר 1 59 21 גב 50 בת

 01:15.80 וייסגל רחובות 2008 תהל שער 5 62 9 גב 50 בת

 DNF מכבי ראשון לציון 2008 שי נעמן וקסמן 3 63 10 גב 50 בת

 00:37.84 הפועל חולון 2007 פריעו קמר 1 65 1 גב 50 בת

 00:39.99 מכבי ראשון לציון 2007 ליאל נאומקין 5 67 2 גב 50 בת

 00:46.06 דולפין נתניה 2007 ליה טייב 4 66 3 גב 50 בת

 00:48.78 דולפין נתניה 2007 ניקול גולדרין 1 67 4 גב 50 בת

 00:50.71 וייסגל רחובות 2007 נעמי גולד 3 64 5 גב 50 בת

 00:50.95 דולפין נתניה 2007 מוריה משרקי 1 66 6 גב 50 בת

 00:51.86 וייסגל רחובות 2007 עפרי יפה קלנר 2 66 7 גב 50 בת
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 00:52.77 דולפין נתניה 2007 גל רובין 5 64 8 גב 50 בת

 00:53.95 דולפין נתניה 2007 עומרי בינדרמןנקבה 4 67 9 גב 50 בת

 00:54.80 מכבי ראשון לציון 2007 יהנו יונג 3 66 10 גב 50 בת

 00:56.22 מכבי ראשון לציון 2007 דונל ענבר 4 65 11 גב 50 בת

 00:56.72 הפועל חולון 2007 שחר פורמן 3 65 12 גב 50 בת

 00:59.51 הפועל חולון 2007 סטפני בירגר 3 67 13 גב 50 בת

 01:05.00 מכבי ראשון לציון 2007 ליה זמר 5 66 14 גב 50 בת

 01:05.70 וייסגל רחובות 2007 תמר שחף 4 64 15 גב 50 בת

 01:10.03 דולפין נתניה 2007 נועה איינס 5 65 16 גב 50 בת

 DNS דולפין נתניה 2007 נועה פורת 2 65 17 גב 50 בת

 00:52.28 וייסגל רחובות 2009 גילי רותם 5 68 1 גב 50 בן

 00:55.88 סגל רחובותויי 2009 מתן אפשטיין 3 72 2 גב 50 בן

 00:55.93 קרית אונו 2009 עילי כהן 3 70 3 גב 50 בן

 00:57.08 דולפין נתניה 2009 ליאם גליקמן 3 71 4 גב 50 בן

 00:57.19 וייסגל רחובות 2009 גיא צרנסקי 4 69 5 גב 50 בן

 00:57.25 וייסגל רחובות 2009 ליאור קליינר 1 69 6 גב 50 בן

 00:57.41 דולפין נתניה 2009 תורן לוין 2 70 7 גב 50 בן

 00:58.18 וייסגל רחובות 2009 אריאל חגי 5 70 8 גב 50 בן

 00:58.43 וייסגל רחובות 2009 נועם שטיינברג 3 68 9 גב 50 בן

 00:58.44 וייסגל רחובות 2009 גלעד שושן 4 71 10 גב 50 בן

 00:59.22 וייסגל רחובות 2009 נועם שני 1 68 11 גב 50 בן

 00:59.33 מכבי ראשון לציון 2009 אלון ברמן 5 71 12 גב 50 בן

 01:02.00 וייסגל רחובות 2009 אריאל אלון 5 72 13 גב 50 בן

 01:02.70 וייסגל רחובות 2009 איתן קיסליאנסקי 2 69 14 גב 50 בן

 01:06.77 וייסגל רחובות 2009 איתמר צהגון 5 69 15 גב 50 בן

 01:07.13 דולפין נתניה 2009 אילן בולטיאנסקי 2 72 16 גב 50 בן

 01:08.73 דולפין נתניה 2009 אליאור חדד 4 72 17 גב 50 בן

 01:09.75 וייסגל רחובות 2009 אמיר ונה 1 71 18 גב 50 בן

 01:09.80 מכבי ראשון לציון 2009 עידן אילגיאייב 2 68 19 גב 50 בן

 01:10.66 מכבי ראשון לציון 2009 לביא דמלין 2 71 20 גב 50 בן

 01:13.16 מכבי ראשון לציון 2009 איתי סבי 1 70 21 גב 50 בן

 DNS דולפין נתניה 2009 ליאור גברילוב 4 68 22 גב 50 בן

 DNS דולפין נתניה 2009 יהונתן קוטילר 3 69 23 גב 50 בן

 DNS וייסגל רחובות 2009 בועז אננבורג 4 70 24 גב 50 בן

 00:44.81 מכבי ראשון לציון 2008 אלן מירקין 1 74 1 גב 50 בן

 00:48.22 וייסגל רחובות 2008 עידו אייזנברג 4 76 2 גב 50 בן

 00:49.34 מכבי ראשון לציון 2008 שגיא כהן 4 74 3 גב 50 בן

 00:50.43 וייסגל רחובות 2008 מיכאל קליימן 1 73 4 גב 50 בן

 00:50.50 מכבי ראשון לציון 2008 איתי גאון 2 80 5 גב 50 בן

 00:50.94 מכבי ראשון לציון 2008 מארק ברונפמן 5 75 6 גב 50 בן

 00:52.60 וייסגל רחובות 2008 בר פולק 5 73 7 גב 50 בן

 00:53.19 דולפין נתניה 2008 איליאן ליבובנר 3 76 8 גב 50 בן

 00:54.44 וייסגל רחובות 2008 עומרי פרץ 3 73 9 גב 50 בן
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 00:54.81 מכבי ראשון לציון 2008 שגיא בניים 2 76 10 גב 50 ןב

 00:56.20 וייסגל רחובות 2008 דניאל לבדב 3 74 11 גב 50 בן

 01:00.90 דולפין נתניה 2008 יבגני דורפמן 3 75 12 גב 50 בן

 01:03.38 דולפין נתניה 2008 טל טוניק 5 74 13 גב 50 בן

 01:03.47 מכבי ראשון לציון 2008 רון חפיזוב 2 75 14 גב 50 בן

 01:05.10 דולפין נתניה 2008 ענבר צ'ימני 2 73 15 גב 50 בן

 01:09.53 מכבי ראשון לציון 2008 טל חפיזוב 1 75 16 גב 50 בן

 DNS וייסגל רחובות 2008 עילי פרדמן 4 75 17 גב 50 בן

 DNS מכבי ראשון לציון 2008 אתי גאון 4 73 18 גב 50 בן

 DNS וייסגל רחובות 2008 מיכאל אולישנצקי 5 76 19 גב 50 בן

 DNS וייסגל רחובות 2008 יהלי לין 2 74 20 גב 50 בן

 00:43.74 דולפין נתניה 2007 איליה סוטניקוב 3 80 1 גב 50 בן

 00:44.99 דולפין נתניה 2007 מקסים קליין 3 77 2 גב 50 בן

 00:46.34 נתניהדולפין  2007 ירין לוי 5 78 3 גב 50 בן

 00:46.37 דולפין נתניה 2007 דויד אלגאווי 4 80 4 גב 50 בן

 00:49.00 דולפין נתניה 2007 אדם פישמן 5 80 5 גב 50 בן

 00:50.48 דולפין נתניה 2007 רון גרישוביץ 4 79 6 גב 50 בן

 00:50.60 וייסגל רחובות 2007 יונתן ארליך 3 78 7 גב 50 בן

 00:52.25 דולפין נתניה 2007 רפי ג'פי 1 80 8 גב 50 בן

 00:58.22 וייסגל רחובות 2007 רז היימן 2 79 9 גב 50 בן

 00:58.28 קרית אונו 2007 רועי פיירברג 1 78 10 גב 50 בן

 00:59.22 קרית אונו 2007 גבריאלה ריי אובסישר 1 77 11 גב 50 בן

 01:02.24 וןמכבי ראשון לצי 2007 תמיר גוסין 5 79 12 גב 50 בן

 01:10.55 הפועל חולון 2007 ים קשלס 2 77 13 גב 50 בן

 01:10.86 מכבי ראשון לציון 2007 יובל דלמדיגוס 3 79 14 גב 50 בן

 01:33.70 מכבי ראשון לציון 2007 אסף אזרד 5 77 15 גב 50 בן

 DNS דולפין נתניה 2007 יוהנתן צ'רנין 4 77 16 גב 50 בן

 DNS דולפין נתניה 2007 מיכאל ליפסקי 4 78 17 גב 50 בן

 01:10.46 דולפין נתניה 2009 מעיין שיינפלד 1 81 1 פרפר 50 בת

 00:46.00 מכבי ראשון לציון 2008 אגם קרליגנו 4 81 1 פרפר 50 בת

 00:49.19 מכבי ראשון לציון 2008 אביב פינטר 5 81 2 פרפר 50 בת

 00:50.13 יסגל רחובותוי 2008 מיקה נירון 2 82 3 פרפר 50 בת

 00:54.53 וייסגל רחובות 2008 נעמה מיכאלוביץ 2 81 4 פרפר 50 בת

 00:54.98 וייסגל רחובות 2008 ליאור רוזנבוים 3 81 5 פרפר 50 בת

 00:37.93 הפועל חולון 2007 עופרי קמר 1 83 1 פרפר 50 בת

 00:40.88 דולפין נתניה 2007 סתיו סמינסקי 4 83 2 פרפר 50 בת

 00:43.93 דולפין נתניה 2007 ניקול גולדרין 3 82 3 פרפר 50 בת

 00:44.56 דולפין נתניה 2007 תמר טננבאום 1 82 4 פרפר 50 בת

 00:47.49 מכבי ראשון לציון 2007 דניאל קוגנזון 3 83 5 פרפר 50 בת

 00:51.18 דולפין נתניה 2007 מוריה משרקי 5 83 6 פרפר 50 בת

 00:54.62 דולפין נתניה 2007 דניאלה אלגאווי 4 82 7 פרפר 50 בת

 00:54.68 דולפין נתניה 2007 גל רובין 5 82 8 פרפר 50 בת

 01:00.52 דולפין נתניה 2007 איריס קורקיס 2 83 9 פרפר 50 בת
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 00:50.84 מכבי ראשון לציון 2009 ניר אייזברוך 4 84 1 פרפר 50 בן

 01:00.09 קרית אונו 2009 נדב לאלו 3 84 2 פרפר 50 בן

 01:02.59 דולפין נתניה 2009 ענבר מסילתי 2 84 3 פרפר 50 בן

 01:13.29 דולפין נתניה 2009 איתי בירגר 5 84 4 פרפר 50 בן

 01:16.38 דולפין נתניה 2009 איתן בן חיים 1 85 5 פרפר 50 בן

 01:27.47 דולפין נתניה 2009 נועם שקד 1 84 6 פרפר 50 בן

 00:40.65 וייסגל רחובות 2008 עידו אייזנברג 1 86 1 פרפר 50 בן

 00:46.08 מכבי ראשון לציון 2008 אלן מירקין 2 85 2 פרפר 50 בן

 00:48.93 דולפין נתניה 2008 בנימין גודונוב 4 85 3 פרפר 50 בן

 00:48.93 מכבי ראשון לציון 2008 אתי גאון 5 85 4 פרפר 50 בן

 01:01.69 קרית אונו 2008 עידו האןד 3 85 5 פרפר 50 בן

 00:39.75 מכבי ראשון לציון 2007 אור אנגלר 5 87 1 פרפר 50 בן

 00:41.92 דולפין נתניה 2007 גיא מירונוב 2 87 2 פרפר 50 בן

 00:42.84 דולפין נתניה 2007 איליה סוטניקוב 1 87 3 פרפר 50 בן

 00:56.51 ון לציוןמכבי ראש 2007 ליאור סלבין 5 86 4 פרפר 50 בן

 01:00.66 דולפין נתניה 2007 רון גרישוביץ 4 87 5 פרפר 50 בן

 01:01.12 דולפין נתניה 2007 מקסים פודקסיק 3 86 6 פרפר 50 בן

 01:04.51 קרית אונו 2007 איתמר שרויט 2 86 7 פרפר 50 בן

 01:26.64 קרית אונו 2007 רגב מילר 4 86 8 פרפר 50 בן

 DNS מכבי ראשון לציון 2007 לירוי מדמוני 3 87 9 פרפר 50 בן

 01:21.70 מכבי ראשון לציון 2007 ליאל נאומקין 3 90 1 מעורב 100 בת

 01:28.71 הפועל חולון 2007 עופרי קמר 3 88 2 מעורב 100 בת

 01:35.28 דולפין נתניה 2007 ליה טייב 2 90 3 מעורב 100 בת

 01:35.45 דולפין נתניה 2007 רתמ טננבאום 1 90 4 מעורב 100 בת

 01:40.60 דולפין נתניה 2007 סתיו סמינסקי 1 89 5 מעורב 100 בת

 01:41.76 דולפין נתניה 2007 ניקול גולדרין 2 89 6 מעורב 100 בת

 01:47.60 דולפין נתניה 2007 מוריה משרקי 4 89 7 מעורב 100 בת

 01:48.68 חובותוייסגל ר 2007 נעמי גולד 3 89 8 מעורב 100 בת

 01:49.09 דולפין נתניה 2007 גל רובין 2 88 9 מעורב 100 בת

 01:50.40 וייסגל רחובות 2007 עפרי יפה קלנר 5 89 10 מעורב 100 בת

 01:53.07 דולפין נתניה 2007 דניאלה אלגאווי 5 90 11 מעורב 100 בת

 01:58.50 הדולפין נתני 2007 עומרי בינדרמןנקבה 4 90 12 מעורב 100 בת

 DNS דולפין נתניה 2007 נועה פורת 4 88 13 מעורב 100 בת

 01:47.06 דולפין נתניה 2008 בנימין גודונוב 1 91 1 מעורב 100 בן

 01:30.83 מכבי ראשון לציון 2007 אור אנגלר 4 93 1 מעורב 100 בן

 01:31.19 דולפין נתניה 2007 מקסים קליין 2 91 2 מעורב 100 בן

 01:36.27 דולפין נתניה 2007 ירין לוי 3 92 3 מעורב 100 בן

 01:37.22 דולפין נתניה 2007 איליה סוטניקוב 5 91 4 מעורב 100 בן

 01:37.34 דולפין נתניה 2007 גיא מירונוב 2 92 5 מעורב 100 בן

 01:41.00 דולפין נתניה 2007 דויד אלגאווי 5 93 6 מעורב 100 בן

 01:43.78 מכבי ראשון לציון 2007 גיא פרוטיאן 3 91 7 מעורב 100 בן

 01:45.60 דולפין נתניה 2007 שי גורקוב 2 93 8 מעורב 100 בן

 01:45.62 דולפין נתניה 2007 עדי טראונר 4 92 9 מעורב 100 בן
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 01:47.05 דולפין נתניה 2007 אדם פישמן 4 91 10 מעורב 100 בן

 01:50.22 וייסגל רחובות 2007 יונתן ארליך 3 93 11 מעורב 100 בן

 01:52.04 דולפין נתניה 2007 רון גרישוביץ 1 93 12 מעורב 100 בן

 02:11.33 קרית אונו 2007 אביב מרגולין הרמן 1 92 13 מעורב 100 בן

 DNS דולפין נתניה 2007 תבור הרשקוביץ 5 92 14 מעורב 100 בן

 


